AHMKMH Anekcen CepreeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.
Mosunuusa CBepeHun

damunus, MMfa, oTYECTBO AHVKNH Anekcen Cepreesuy

Homep B peecTtpe uneHos POO 010079
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 26.12.2016
Homep I0p. JIMLL0 3aKJllo4YuBLLEee HDaTa O61LeKT Bup,
oTtyeTa 06 AOroBop Ha nNpoBepeHue cocTaBJieHunA oueHKN onpepenaemMon
oueHKe OLLeHKM oT4yeTa CTOMMOCTH
3eMebHbIN
1273/07 00O «blopo no oueHke 26.10.2022 yHACTOK, PblHOYHasn
nmyulecTea» CTOUMOCTb
34aHunA
1347/08 00O «btopo no oueHke 25.10.2022 MpaBa PbIHOYHasA
nMyLLecTBa» (TpeboBaHus) CTOUMOCTb
1510/09 00O «blopo no oueHke 03.11.2022 MpaBa PbIHOYHas
nmyulecTea» (TpeboBaHmA) CTOUMOCTb
3eMebHbIN
00O «blopo no oueHke PblHO4YHasA
1595/09 VMyLLECTBa> 06.10.2022 y4acToK, CTONMOCTE
34aHunA
1608/09 000 «biopo no ouerke 05.10.2022 CoopyxeHne PbiHo4Has
nMyulecTBa» apeHAHas nnaTta
1613/09 00O «blopo no oueHke 16.11.2022 MpaBa PblHO4YHasa
nmyulecTea» (TpeboBaHmsA) CTOUMOCTb
1621/09 000 «btopo no oueHke 20.10.2022 3eMesbHbIN PblHOYHas
nMyulecTBa» y4acToK CTOUMOCTb
1702/10 00O «blopo no oueHke 21.10.2022 MpaBa PbIHOYHas
nMmyLiecTBa» (TpeboBaHusA) CTOUMOCTb
1703/10 000 «blopo no oueHke 27.10.2022 MpaBa PbIHOYHasA
nMyLiecTea» (TpeboBaHuns) CTOUMOCTb
1788/10 00O «blopo no oueHke 28.10.2022 MpaBa PbIHOYHas
nMyLiecTBa» (TpeboBaHusA) CTOUMOCTb
1853/11 00O «blopo no oueHke 16.11.2022 MpaBa PbiHOYHas
nMyulecTBa» (TpeboBaHuns) CTOUMOCTb
1893/11 000 «blopo no oueHke 24.11.2022 MpaBa PbIHOYHasA
nMyLiecTBa» (TpeboBaHus) CTOUMOCTb
1894/11 00O «blopo no oueHke 22.11.2022 MpaBa PbiHOYHasa
nMyulecTBa» (TpeboBaHns) CTOUMOCTb
1899/11 000 «blopo no oueHke 16.11.2022 MpaBa PbIHOYHas
nMyLiecTBa» (TpeboBaHus) CTOUMOCTb
1915/11 00O «blopo no oueHke 24.11.2022 MpaBa PblHO4YHaA
nmyulecTea» (TpeboBaHmA) CTOUMOCTb
1927/11 00O «blopo no oueHke 24.11.2022 MpaBa PbIHOYHas
nMmyuiectea» (TpeboBaHus) CTOUMOCTb
1932/11 00O «blopo no oueHke 25.11.2022 MpaBa PbIHOYHas
nmyulecTea» (TpeboBaHuA) CTOUMOCTb
1945/11 00O «blopo no oueHke 01.12.2022 CoopyskeHue PbIHOYHasA
nMyuiecTa» apeHAHas nnaTta
1958/11 00O «blopo no oueHke 30.11.2022 MpaBa PbiHO4YHaA
nmyulecTea» (TpeboBaHMA) CTOUMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa busHeca



1991/11

1999/11

2002/12

2005/12

2007/12

2015/12

2038/12

2048/12

2063/12

2066/12

2080/12

2101/12

000 «blopo no oueHke
UMyLLecTBa»

000 «blopo no oueHke
nMyuiecTBa»

00O «blopo no oueHke
UMyLLecTBa»

00O «blopo no oueHke
nMyLiecTBa»

00O «blopo no oueHke
UMyLLecTBa»

00O «blopo no oueHke
nMyLiecTBa»

000 «blopo no oueHke
nMyulecTea»

00O «blopo no oueHke
nMyLiecTBa»

00O «btopo no oueHke
nmyuiectea»

00O «blopo no oueHke
nmyulecTea»

00O «btopo no oueHke
nmyuiectea»

00O «blopo no oueHke
nMmyulecTea»

05.12.2022

22.12.2022

08.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

08.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

22.12.2022

Mpasa
(TpeboBaHusA)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

MpaBa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

3naHue

MpaBa
(TpeboBaHns)

MpaBa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHns)

MpaBa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
apeHaHas nnaTta

PblHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca



	Аникин Алексей Сергеевич

