

АНИКИН Алексей Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Аникин Алексей Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		010079			
Дата включения в реестр членов РОО		26.12.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1273/07	ООО «Бюро по оценке имущества»	26.10.2022	Земельный участок, здания	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1347/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	25.10.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1510/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	03.11.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1595/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	06.10.2022	Земельный участок, здания	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1608/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	05.10.2022	Сооружение	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
1613/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	16.11.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1621/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	20.10.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1702/10	ООО «Бюро по оценке имущества»	21.10.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1703/10	ООО «Бюро по оценке имущества»	27.10.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1788/10	ООО «Бюро по оценке имущества»	28.10.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1853/11	ООО «Бюро по оценке имущества»	16.11.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1893/11	ООО «Бюро по оценке имущества»	24.11.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1894/11	ООО «Бюро по оценке имущества»	22.11.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1899/11	ООО «Бюро по оценке имущества»	16.11.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1915/11	ООО «Бюро по оценке имущества»	24.11.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1927/11	ООО «Бюро по оценке имущества»	24.11.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1932/11	ООО «Бюро по оценке имущества»	25.11.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1945/11	ООО «Бюро по оценке имущества»	01.12.2022	Сооружение	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
1958/11	ООО «Бюро по оценке имущества»	30.11.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса

1991/11	ООО «Бюро по оценке имущества»	05.12.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1999/11	ООО «Бюро по оценке имущества»	22.12.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2002/12	ООО «Бюро по оценке имущества»	08.12.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2005/12	ООО «Бюро по оценке имущества»	05.12.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2007/12	ООО «Бюро по оценке имущества»	06.12.2022	Здание	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
2015/12	ООО «Бюро по оценке имущества»	06.12.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2038/12	ООО «Бюро по оценке имущества»	08.12.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2048/12	ООО «Бюро по оценке имущества»	15.12.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2063/12	ООО «Бюро по оценке имущества»	15.12.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2066/12	ООО «Бюро по оценке имущества»	15.12.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2080/12	ООО «Бюро по оценке имущества»	15.12.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2101/12	ООО «Бюро по оценке имущества»	22.12.2022	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса